Artigo 2° - A alienação da área descrita no artigo anterior será feita ao proprietário lindeiro, com fulcro
no Artigo 107, § 2° da Lei Orgânica do Município de Rio Claro, de forma onerosa, com pagamento a vista do
valor apurado em laudo da Comissão Municipal de Avaliação de Imóveis, no montante de R$ 10.144,08 (dez
mil, cento e quarenta e quatro reais e oito centavos), constante do Processo Administrativo sob nO10.367, de
09 de maio de 2022.

Parágrafo Único - As despesas cartorárias e quaisquer outras oriundas da alienação autorizada por
esta Lei, correrão às expensas do adquirente.

Artigo 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em